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Pełny zapis przebiegu posiedzenia 

Komisji Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej  
(nr 136) 
14 grudnia 2022 r. 
Komisja Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej, obradująca pod przewod-
nictwem posła Marka Sawickiego (KP), przewodniczącego Komisji, rozpatrzyła: 

– projekt planu pracy Komisji na okres od 1 stycznia do 31 lipca 2023 roku. 

W posiedzeniu udział wziął Michał Klawinowski starszy inspektor kontroli państwowej w Departa-
mencie Infrastruktury Najwyższej Izby Kontroli. 

W posiedzeniu udział wziął pracownik Kancelarii Sejmu Jolanta Ostrowska – z sekretariatu Komisji 
w Biurze Komisji Sejmowych. 

Przewodniczący poseł Marek Sawicki (KP): 
Dzień dobry państwu. Otwieram posiedzenie Komisji Gospodarki Morskiej  i Żeglugi 
Śródlądowej. 
Witam państwa posłów, witam zaproszonych gości. 
W porządku dziennym posiedzenia mamy rozpatrzenie projektu planu pracy Komi-

sji na okres od 1 stycznia do 31 lipca 2023 roku. Jeżeli nie usłyszę sprzeciwu, uznam, 
że Komisja przyjęła zaproponowany porządek dzienny. Sprzeciwu nie słyszę. 
Przystępujemy do realizacji porządku dziennego. 
Otrzymaliście  państwo  propozycję  planu  pracy  w formie  tabelarycznej.  Tabela 

uwzględnia tematy, które nie zostały zrealizowane w drugim półroczu bieżącego roku 
oraz zgłoszone przez państwa posłów. Propozycje do planu pracy nadesłali także poseł 
Tadeusz Aziewicz i pan poseł Kacper Płażyński. 
Otwieram dyskusję. Na początku pozwolę  sobie udzielić głosu. Dzisiaj otrzymali-

śmy skierowanie do pierwszego czytania poselskiego projektu ustawy o zmianie ustawy 
o portach i przystaniach morskich (druk nr 2869). Temat ten wstawiamy do planu pracy 
na styczeń. 
Dzisiaj otrzymaliśmy także propozycje pana posła Arkadiusza Marchewki. Pierwsza, 

to informacja na temat sytuacji finansowej polskich uczelni wyższych, ze szczególnym 
uwzględnieniem wynagrodzeń pracowników na tle innych uczelni wyższych podlegają-
cych pod Ministerstwo Edukacji i Nauki. Drugi punkt, to informacji na temat działalno-
ści polskich armatorów promowych, sytuacja finansowa i plany rozwojowe. Proponuję, 
żeby pierwszy temat dopisać jako pkt 1 do pozycji 16 w tabelce, a drugi wpisać na marzec. 
Czy  ktoś  z państwa  chciałby  zabrać  głos?  Jeżeli  nie  usłyszę  chętnych,  jeżeli  nie 

ma zgłoszeń, to zamykam dyskusję. 
Stwierdzam, że Komisja przyjęła plan pracy na pierwsze półrocze 2023 roku. 
Zamykam posiedzenie Komisji. 


